
Dodatek smlouvy č. 2/2018 o vedení účetnictví a poskytování odborného účetního poradenství 

ze dne 31.10.2018, dále jen „Smlouva“ 

1.Smluvní strany 

1.1.  Základní umělecká škola Viléma Petrželky, Edisonova 90, příspěvková organizace   
Sídlo: Edisonova 796/90, Ostrava – Hrabůvka, 700 30 

IČ: 61989223 

DIČ: CZ61989223 – není plátce DPH 

Zastoupení: Mgr. Aleš Bína – ředitel školy 

(dále je „Objednatel“) 

 a 

1.2. Bc. Marcela Novotná 

Místo podnikání: 
IČ: 46566694 

DIČ“ CZ62512310966 – není plátce DPH 

Evidence u živnostenského odboru Městského úřadu v Moravské Ostravě, evidenční číslo 
živnostenského listu 38070-38460 

(dále jen „Zhotovitel“) 

2.Předmět dodatku 

1.2.Objednatel a zhotovitel se dohodli na úpravě ceny za plnění:  

- základního měsíčního paušálu poplatku za zpracování účetní agendy na částce 1 Kč       
(slovy p korun českých), 

- zpracování čtvrtletní mezitímní závěrky 1  Kč (slovy  korun českých), 

- zpracování roční účetní závěrky Kč (slovy českých) 

- zpracování roční daně z příjmu právnických osob 2  Kč (slovy dva tisíce pět set korun 
českých) 

- zpracování zprávy o činnosti a plnění úkolů  Kč (t  korun českých) 

- více práce – zpracování kalkulací, dokladové inventarizace a ostatní služby při základní 
hodinové  sazbě  Kč (čtyři sta padesát korun českých) 

3.Ostatní ustanovení 

Tento dodatek nabývá účinnosti od 2.1.2023 a vztahuje se na provedené účetní služby od 
tohoto data. 

V Ostravě dne 2.1.2023 

 

 

 

-------------------------------------------------------  -----------------------------------------------------------

 Zhotovitel      Objednatel 



 

 


